2023 年６月 30 日
各 位

営業外収益（受取配当金）の計上に関するお知らせ

 当社は 2023 年 12 月期第 2 四半期（2023 年 1 月 1 日～2023 年 6 月 30 日）決算において、下記の営

業外収益（受取配当金）を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 営業外収益（受取配当金）の計上及びその内容

 当社は出資している会社から 2023 年 6 月 26 日付及び 29 日付での配当金受領により、42,360 千

円を営業外収益（受取配当金）に計上いたします。

2. 業績予想に与える影響
 受取配当金 42,360 千円は営業外収益に計上いたしますが、本件が 2023 年 12 月期連結業績に与え

る影響については、現在精査中であり、今後修正の必要が生じた場合は速やかに公表いたします。

以上

会 社 名  ルーデン・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 西岡 勇人

（東証グロース・コード 1400）

問合せ先  取締役管理部門管掌兼管理本部長

百田 哲史

電  話  03-6427-8088